
 1 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o prodeji a koupi stlačeného zemního plynu a používání 

nepřenosné zákaznické karty 
uzavřené dne 25. 6. 2019  
(číslo smlouvy prodávajícího: ODB20190220, číslo smlouvy kupujícího: ) 

 

 

I. 

Smluvní strany 
 

1. Obchodní jméno společnosti  Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo:     Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 

     702 00 Ostrava  

IČ:     61974757 

DIČ:     CZ61974757, plátce DPH 

Zastoupen:    xxxxxx 

Kontaktní osoba prodávajícího  

pro věci technické:   xxxxxx 

Bankovní spojení:   xxxxxx 

Zapsáno v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. Zn. B. 1104 

(dále jen „prodávající“) 

 

2. Obchodní jméno společnosti  ČSAD Vsetín a.s. 

Sídlo:     Ohrada 791, Vsetín, 75501 

IČ:     45192120  

DIČ:     CZ45192120 

Zastoupen:    xxxxx  

Bankovní spojení:   xxxxx 

Adresa pro zasílání faktur:  xxxxx 

Kontaktní osoba kupujícího: xxxxx 

 

 (dále jen „kupující“) 

 

  



 2 

II. 

Předmět dodatku 

 
1. Tímto dodatkem č. 1 se odst. 3, článku VI doplňuje o tyto zálohové platby: 

 

Záloha za říjen…………..splatná dne 26. 9. 2019……………….600 000,- Kč 

Záloha za listopad……….splatná dne 25. 10. 2019……………...600 000,- Kč 

Záloha za prosinec………splatná dne 26. 11. 2019……………...600 000,- Kč 

 

2. Tímto dodatkem č. 1 se mění odst. 2 článku VIII, který nově zní: 

Smlouva se sjednává na dobu určitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou, a to na dobu určitou, do 

31.12.2019, nebo do vyčerpání finančního limitu 9,9 mil. Kč, podle toho, která skutečnost nastane 

dříve. Kupující není povinen finanční limit vyčerpat, ani se nezavazuje k žádnému minimálnímu 

odběru. 

3. Tímto dodatkem č. 1 se v článku III smlouvy mění předpokládané množství odebraného zemního 

plynu, kdy se původních 18 000 kg/měsíc nahrazuje množstvím 27 400 kg/měsíc. 

 

 

 

III. 

Jiná ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 vzniknul dohodou obou stran. 

3. Tento dodatek č. 1  nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 

1. 10. 2019. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek č. 1 se vztahuje povinnost jeho zveřejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto zveřejnění 

zajistí prodávající, přičemž se o tom zavazuje informovat kupujícího bez zbytečného prodlení na 

e-mailovou adresu xxxxxxxxxx nebo do jeho datové schránky. 

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana  obdrží jedno 

vyhotovení.  

 

Neoddělitelnou součástí tohoto dodatku č. 1 je seznam vozidel 

 
 

 

 

V Ostravě dne:                    Ve Vsetíně dne: 

 

 

 

 

 

------------------------------------------                                   ---------------------------------------- 

xxxxxxxxxxxx                       xxxxxxxxxx 


